

Instruktion för att registrera skjutning på älgbanan

Skjutprotokollet som vi använder på skjutbanan har en del inbyggda funktioner som hjälper oss när vi ska ta fram uppgifter för att hålla koll på t.ex. vilka påbyggnadsmärken som varje skytt nått upp till **så därför är det viktigt att du INTE gör något annat i protokollet än att registrera skjutresultat för skyttar samt eventuellt lägga till namn som saknas i listan.**

Öppnar skjutprotokollet gör du via länken (Skjutprotokoll) på skrivbordet som syns när du startat datorn (lösenord för datorn är 1963) Det tar en stund för filen att öppnas så ha tålamod, datorn jobbar så hårt den kan 😊

I protokollet som öppnas finns en flik som är döpt med år – det är i den fliken som skjutresultat registreras (samt ev. nya namn)

En flik döpt "Sammanställning" – här kan man se historik över skyttens skjutningar över tid samt vilket påbyggnadsmärke som skytten erhållit.

En flik döpt "Arkiv" – dit har de skyttar som (av olika anledningar) inte varit aktiva de senaste åren flyttats

En flik märkt "Märken" – där man kan se vilka olika påbyggnadsmärken som finns samt vilket år i ordningen som är kopplat till vilket märke

- Leta på personen som du skall registrera skjutning på i listan. (i det här fallet "Sara Ahlén")
Om personen inte finns med i listan så skriv dennes namn och postort längst ner i listan (gör **INGET ANNAT**)

2023			Totalt antal				Uppnått i år	Serie 1					Serie 2			Serie 3			Serie 4			Serie 5					
			5	2	0	1																					
Förnamn	Efternamn	Postort	Antal Serier	Antal Guld	Antal Silver	Antal Brons																					
Fredrik	Ahlberg	Uppsala	0	0	0	0																					
Björn	Ahlberg	Gnesta	0	0	0	0																					
Emil	Ahlén		0	0	0	0																					
Sara	Ahlén	Gnesta	5	2	0	1		5	4	5	3	4	3	T	0	3	T	0	X	5	4	4	4	4	3	3	T
Conny	Ahlén		0	0	0	0																					
Per	Ahlenius		0	0	0	0																					
Camilla	Ahlin	Täby	0	0	0	0																					
Jan	Alenius	Mariefred	0	0	0	0																					
Björn	Alkesjö		0	0	0	0																					
Simon	Almgren		0	0	0	0																					
Fredrik	Andersson	Gnesta	0	0	0	0																					
Joakim	Andersson	Gnesta	0	0	0	0																					
Rolf	Andersson	Björnlunda	0	0	0	0																					

- I takt med att skytten skjuter så registrerar du resultatet för varje skott i skjutprotokollet enligt gällande regler (5, 4, 3, T – för träff inom träffområdet, 0 - för bom men i figuren, X – för bom utanför figur)
5¹ används inte i registreringen utan noteras som 5 i protokollet. Alla serier som skytten skjuter skall registreras i protokollet, på det viset får vi koll på hur många serier som skjuts på banan varje år.
Om skärmen visar 0 med en etta bakom så är detta en träff inom träffområdet och noteras med T i protokollet.
Systemet räknar hur många serier skytten skjutit under året samt hur många av dem som varit guld, silver och brons. I kolumnen "Uppnått i år" ser du vilken valör skytten uppnått hittills i år.